INDICAÇÃO Nº 019/2018

Eu, José Roberto de Godoy, Vereador desta Casa,

usando das atribuições ;

INDICO, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que seja

realizada manutenção periódica no aterro sanitário em valas do município

de Planalto.

JUSTIFICATIVA

Essa Indicação foi elaborada devido à vários

problemas com o acúmulo de lixo e entulhos no local e a falta de

manutenção periódica, razão pela qual, venho através desta indicação

cobrar providências para que seja dada maior atenção à área de descarte

de lixos do município.

 Sala das sessões, 27 de novembro de 2018.

José Roberto de Godoy

Vereador